БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
ТУРБАСЛЫ АУЫЛ

 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

 ХАКИМИӘТЕ

452414, Турбаслы ауылы, Узэк   урам, 40

тел. (34795) 3-62-65
e-mail:turbasl_iglin@mail.ru
	   [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУРБАСЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452414, с. Турбаслы, ул. Центральная, 40

тел. (34795) 3-62-65
              e-mail: turbasl_iglin@mail.ru

	ҠАРАР

«03» февраль 2020 й.

	№ 02-06-09
	                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     «03» февраля 2020 г.

О признании утратившим силу  постановление главы администрации сельского поселения Турбаслинский сельсовет  муниципального района  Иглинский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2019 года  № 02-06-72 «Об утверждении перечня объектов для

отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ»

Глава   сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившим силу постановление главы администрации сельского поселения Турбаслинский сельсовет  муниципального района  Иглинский район Республики Башкортостан  от 19 декабря 2019 года № 02-06-72 «Об утверждении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ».
2.Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

3.Настоящее постановление  обнародовать  в здании администрации  и разместить в сети общего доступа «Интернет» на сайте сельского поселения Турбаслинский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан.
4.Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                            Б.Х. Кадырбаев